



T.C.
M İLLÎ E Ğ İTİM BAKANLI Ğ I
Meslekî ve Teknik E Ğ İtım Genel M¼d¼rl¼ ü

Sayı : E-62045208-903.01-18707880

31.12.2020

Konu : Alan/B¼l¼m, At¼lye ve Laboratuvar eflerinin
Planlama ve Bakım-Onarım G¼revi

DA Ğ İTİM YERLER NE

- İlgi : a) Milli E Ğ İtım Bakanlı Ğ ı (Personel Genel M¼d¼rl¼ ü)'nın 23.11.2020 tarihli ve 28892082-869-E.17110121 sayılı yazısı.
b) Milli E Ğ İtım Bakanlı Ğ ı (Personel Genel M¼d¼rl¼ ü)'nın 01.12.2020 tarihli ve 28892082-869-E.17522009 sayılı yazısı.
c) Milli E Ğ İtım Bakanlı Ğ ı Y¼netici ve ¼retmenlerinin Ders ve Ek Ders Saatlerine İlişkin Karar.

Bakanlı Ğ ımıza ba Ğ lı e Ğ İtım kurumlarında e Ğ İtım ¼retim faaliyetlerinin 23 Kasım 2020 tarihinden itibaren uzaktan e Ğ İtım yoluyla yapılması ¼ng¼r¼lm¼ ü ve bu s¼reçte yapılacak ek ders ¼creti ¼demelerine İlişkin Bakanlı Ğ ımız Personel Genel M¼d¼rl¼ ü nce İlgi (a) yazı ile t¼m Valiliklere açıklama yapılmı ş tır.

Bununla birlikte Genel M¼d¼rl¼ ü m¼ze intikal eden bilgilerden, uzaktan e Ğ İtım s¼recinde mesleki ve teknik e Ğ İtım okul ve kurumlarında g¼rev yapan alan/b¼l¼m, at¼lye ve laboratuvar eflerine "Planlama ve Bakım-Onarım G¼revi"adı altında verilen ek ders ¼cretinin ¼denip ¼denmeyece Ğ i hususunda teredd¼t ya andı Ğ ı anla Ğ ıldı Ğ ından konuyla ilgili Personel Genel M¼d¼rl¼ ü nden alınan İlgi (b) g¼r¼ ş yazısı da t¼m valiliklere g¼nderilmi ş tir.

İlgi (b) g¼r¼ ş yazısında "Kararın 6'ncı maddesinde yer alan "...kendilerine b¼l¼m, at¼lye ve laboratuvar eflerine g¼revi verilenlerin, g¼rev yaptıkları e Ğ İtım kurumunun b¼l¼m, at¼lye ve laboratuvarlarındaki çalı ş maların planlanması, tezgah, makine, araç ve gerecin sağlanması, bakımı, onarımı ve ¼retime hazır halde bulundurulması amacıyla yaptıkları çalı ş maların..." ifadesi g¼z ¼n¼nde bulundu Ğ unda, b¼l¼m, at¼lye ve laboratuvar eflerine bu kapsamda ek ders ¼creti ¼denebilmesi için e Ğ İtım kurumunda e Ğ İtım ¼retim faaliyeti y¼r¼t¼l¼yor olması; dolayısıyla o e Ğ İtım kurumunda bulunan b¼l¼m, at¼lye ve laboratuvarlarda da buna y¼nelik hazırlık çalı ş malarının y¼r¼t¼l¼yor olması gerekmektedir.

Bu çerçevede kendilerine b¼l¼m, at¼lye ve laboratuvar eflerine g¼revi verilen at¼lye ve laboratuvar ¼retmenlerinin, g¼rev yaptıkları e Ğ İtım kurumlarının at¼lye ve laboratuvarlarında e Ğ İtım ¼retim faaliyetleri y¼r¼t¼l¼mesi ve bu g¼revleri fiilen yerine getirmeleri h¼linde "Planlama ve Bakım-Onarım G¼revi" için ¼ng¼r¼len ek ders ¼cretinden yararlandırılmalarının m¼mk¼n bulundu Ğ u; bu at¼lye ve laboratuvarlarda herhangi bir e Ğ İtım ¼retim faaliyeti yapılmaması h¼linde ise s¼z konusu g¼rev için ¼ng¼r¼len ek ders ¼cretinden yararlandırılmalarının m¼mk¼n bulunmadı Ğ ı de Ğ erlendirilmektedir." denilmektedir.

Bu belge g¼venli elektronik imza ile imzalanmı ş tır.

Adres : Atat¼rk Blv.No:98 Bakanlıklar/ANKARA

Belge Do Ğ rulama Adresi : <https://www.turkiye.gov.tr>

Telefon No : 0 (312) 413 13 90

Bilgi için: ube M¼d¼r Yunus ABLAK

E-Posta: izleme_degerlendirme@meb.gov.tr

Unvan : ef

Keş Adresi : meb@hs01.kep.tr

İnternet Adresi: www.meb.gov.tr

Faks:3124188406

Bu evrak g¼venli elektronik imza ile imzalanmı ş tır. <https://evraksorgu.meb.gov.tr> adresinden 1a28-5aa7-3551-be6c-59eb kodu ile teyit edilebilir.

Ancak Bakanlı ımıza ula an bilgilerden alan/bölüm, atölye ve laboratuvar eflerinin uzaktan e itim sürecinde bölüm, atölye ve laboratuvarlarındaki çalı maların planlanması, tezgah, makine, araç ve gerecin sa lanması, bakımı, onarımı ve ö retime hazır halde bulundurulması kapsamında yürütmü oldukları; atölye ve laboratuvarlarda yer alan makine-teçhizat, e itim/deney seti vb ekipmanların periyodik bakım ve onarımı, bunların ö retime hazır halde bulundurulması, yeni alınan makine-teçhizat ve ekipmanların montaj ve kurulumunun yapılması, atölye ve laboratuvarların ba ka bir yere ta nınması, canlı ders anlatımı ve video çekimleri gibi uzaktan e itim çalı maları için atölye ve laboratuvarlarda e itim-ö retim planlamasının yapılarak ö retmenlerin belirli bir plan dâhilinde atölye ve laboratuvarlardan yararlanmalarının sa lanması, tüm bu çalı malar için atölye ve laboratuvarların açık halde bulundurulması vb. çalı maların ilgi (c) Kararın 6 ncı maddesi kapsamında de erlendirilerek alan/bölüm, atölye ve laboratuvar eflerine "Planlama ve Bakım-Onarım Görevi" kar ılı ı ek ders ücretlerinin ödenip ödenmeyece i hususunda tereddüt ya andı ı anla ılmaktadır.

İgi (b) yazıda "...atölye ve laboratuvar eflerine bu kapsamda ek ders ücreti ödenebilmesi için e itim kurumunda e itim ö retim faaliyeti yürütülüyor olması; dolayısıyla o e itim kurumunda bulunan bölüm, atölye ve laboratuvarda da buna yönelik hazırlık çalı malarının yürütülüyor olması..." gerekti i ifade edilmektedir.

Mesleki ve teknik e itim kurumlarında uzaktan e itim-ö retim faaliyetlerinin devam etti i göz önünde bulunduruldu unda alan/bölüm, atölye ve laboratuvar eflerinin uzaktan e itim-ö retim sürecinde bölüm, atölye ve laboratuvarlardaki çalı maların planlanması, tezgah, makine, araç ve gerecin sa lanması, bakımı, onarımı ve ö retime hazır halde bulundurulması kapsamında yürütmü oldukları yukarıda örnekleri verilen çalı maların da bu kapsamda de erlendirilebilece i dü ünülmektedir.

Bu bakımdan, uzaktan e itim-ö retim sürecinde örnekleri verilen çalı malar ve benzerlerini yürüten alan/bölüm, atölye ve laboratuvar eflerinin ilgili mevzuat do rultusunda düzenleyecekleri raporlara ba lı olarak söz konusu çalı maların okul yönetimlerince uygun bulunması halinde alan/bölüm, atölye ve laboratuvar eflerine "Planlama ve Bakım-Onarım Görevi" kar ılı ı ek ders ücretlerinin ödenebilece i de erlendirilmektedir.

Bilgilerinizi ve gere ini rica ederim.

Kemal Varın NUMANO LU
Bakan a
Genel Müdür

Da itım:
B Planı

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmı tır.

Adres : Atatürk Blv.No:98 Bakanlıklar/ANKARA

Belge Do rulama Adresi : <https://www.turkiye.gov.tr>

Telefon No : 0 (312) 413 13 90

Bilgi için: ube Müdür Yunus ABLAK

E-Posta: izleme_degerlendirme@meb.gov.tr

Unvan : ef

Kep Adresi : meb@hs01.kep.tr

nternet Adresi: www.meb.gov.tr

Faks:3124188406

Bu evrak güvenli elektronik imza ile imzalanmı tır. <https://evraksorgu.meb.gov.tr> adresinden 1a28-5aa7-3551-be6c-59eb kodu ile teyit edilebilir.